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　行　事　予　定　表

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ

18

水 中堅教諭等資質向上研修事務所研修Ⅰ

火

学校閉庁日～8/1513 火

土

夏
2

夏
3

夏
4

21 水

日 山の日

2

土

8 木

16 金

15 木

7

夏
5

6

10

9 金

17 土

11

14 水

日

31

29 木

30 金

22 木

18

F集会

秋季総体激励会（放課後30分）

各委員会
おおだて型学力推進委員会②
英語暗唱弁論大会（中公） 22 23

授業力向上支援研修会

小・中特別支援学級新担任研修Ⅱ 16 17

初任研中

市教研指導案検討会基準日

24 25

18

土
大北総体（駅伝）
大北秋季総体（水泳）

教員採用二次～9/2

19 20 21

26 27

6

5

1311 12

7 8

14 15

26 月
①２学期始業式　②２学期の目標
学校報発行日 4

28 水

9 1027 火

25 日

特A 式 学 3

24 土

23 金 学年部会

部活なし

19 月 県小・中学校校長研究大会

20 火
市教育改善お願いの会　　県北指導主事会議③
初任者研修③

部活なし

部活なし

部活なし

12 月 振替休日

部活なし

5 月 初任研中

4 日

3

令和6年度 8月 大館市立北陽中学校

週 日 曜 学　　校　　行　　事 その他の行事・出張等 日課
校　　　　　　　時

備考

1 木

金
教育課程研究協議会　　体育・保健体育指導者研修会
市校長・教頭合同研修会及び教育委員と語る会

教育課程研究協議会
体育・保健体育指導者研修会　　　初任研中


